
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Backstroke
200 m Dorso - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

JU 2:19.74

Heat 1
Batteria 1

1 4 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1:12.67 1:18.45 2:31.12
2 3 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1:15.19 1:20.61 2:35.80
3 5 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 1:17.48 1:22.11 2:39.59
4 6 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:22.56 1:28.10 2:50.66

    Issued: 08/06/2013 at 12:15

Heat 2
Batteria 2

1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1:10.75 1:13.47 2:24.22
2 5 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1:15.65 1:20.85 2:36.50
3 6 TESSIORE Cecilia 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1:16.00 1:21.01 2:37.01
4 2 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1:19.22 1:23.48 2:42.70

NOT CLASSIFIED

3 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto DNS

    Issued: 08/06/2013 at 12:18

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE1-JUF.13.1.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Backstroke
200 m Dorso - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

JU 2:19.74

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 2 4 1. 2:24.22      648
2 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1 4 1. 2:31.12
3 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1 3 2. 2:35.80
4 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 2 5 2. 2:36.50
5 TESSIORE Cecilia 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 3. 2:37.01
6 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 1 5 3. 2:39.59
7 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 2 2 4. 2:42.70
8 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 6 4. 2:50.66

NOT CLASSIFIED

CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto DNS

    Issued: 08/06/2013 at 12:19

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-JUF.13.1.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Backstroke
200 m Dorso - Juniores Femmine

Final
Finale

JU 2:19.74

Final
Finale

1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 2:22.17      676
2 5 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 2:28.13
3 3 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 2:31.33
4 6 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 2:32.80
5 7 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 2:35.53
6 2 TESSIORE Cecilia 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2:36.09
7 1 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 2:42.85
8 8 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2:50.76

    Issued: 08/06/2013 at 18:01

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-JUF.13.5.0 / 1


